
1
д

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“03” ноября 2022 г. №49/1
с. Красносельское Увельского района Челябинской области

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения на территории 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района 
Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.09.2013г. № 782 (ред. от 31.05.2019г.) «О схемах 
водоснабжения и водоотведения», Уставом Красносельского сельского 
поселения, Администрация Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения № ТО-15-СВ.365-22 
Красносельского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.Н. Копылова


